

## **Verksamhetsberättelse för Uppsala voltige år 2022**

Styrelsen för Uppsala Voltige avger härmed följande verksamhetsberättelse. Verksamhetsåret sträcker sig från 1 januari till den 31 december men eftersom styrelsens verksamhet gäller perioden 12 februari 2022 – 16 februari 2023 ingår verksamhet de första veckorna under 2022.

### **Styrelse och funktioner år 2022**

**Ordförande:** Maria Pedersen

**Ordinarie ledamöter:** Katarina Bäcklund Stålenheim, Malin Wallqvist, Eric Lennerman, Sara Nylund och Lisa Zenkell

**Suppleanter:** Cia Lamver, Maria Bernström, Katarina Börling och Tove Gunnarsson

**Ungdomsledamot:** Charlotte Kemna

**Ungdomssuppleant:** Linn Odensten

**Kassör:** Petter Bäckström

**Revisorer:** Fredrik Wall och Christine Müller

**Revisorssuppleant:** Nina Ewerlöf

**Valberedning:** Marie-Louise Westerlund (ordförande), Andrea Raud och Kajsa Sandberg Müller

### **Medlemmar**

Klubben under året haft ca 86 medlemmar varav ca 40 aktiva voltigörer, 19 medryttare och hästansvariga och 20 st övriga medlemmar däribland tränare, longörer, föräldrar, syskon och styrelsemedlemmar. Under året har det både slutat och tillkommit nya voltigörer och medryttare.

Det finns fortfarande en kölista för nya voltigörer med ca fem barn.

### **Klubbens verksamhet under 2022**

Styrelsen har haft 8 ordinarie styrelsemöte samt 1 extra styrelsemöten och ett arbetsmöte.

### **Uppföljning av verksamhetsplan 2022**

Klubben har genomfört följande planerade mål och aktiviteter:

- Upprätthållit sju voltigegrupper varav fem grupper bedriver lagträning och två grupp är inriktad mot träning individuellt.
- Stöttat aktiva att nå överenskomna mål för 2022.
- Ordnat minst en grönt kort-kurs under 2022.
- Förbättra kommunikation och informationsflöden genom bl.a. utökande av laget.se.
- Genomfört utbildning i förstahjälpen och brandsäkerhet.

## Verksamheten 2022

### Grupperna

Träningen under året har varit uppdelad på fem lag. Grupperna var under våren uppdelade i ett seniorlag, två juniorlag, ett lättklasslag och skrittlag. Vi har under år 2022 haft två individuella grupper från och med vårterminen 2023 kommer vi ha tre individuella grupper. Det finns fortfarande barn och ungdomar som står på kö och vill börja med voltige.

Uppsala voltige har för närvarande fem egna hästar; Caramba, Diesel, Apache, Fabio och Cortesch. Uppsala voltige har under december 2022 tagit hästen Loke på foder på tre månader för att utvärdera om klubben vill köpa Loke.

Under år 2022 har klubben fortsatt hyra Bellman för individuell träning.

### Hästarna

Under året så har flertalet av hästarna varit skadade med flera veterinärbesök som följd.

#### *Caramba*

Caramba var halt i början av året men friskförklarades i maj 2022. På grund av snor och hosta missade Caramba både SM och CVI i Flyinge.

#### *Diesel*

Diesel har under våren/försommaren haft problem med en hovböld med hälta som följd. Diesel missade CVI i Flyinge till följd av hälta.

#### *Apache*

Under våren 2022 fick Apache ont i ryggen. Kort därefter blev Apache långvarigt halt med behandlingar och undersökningar som bland annat röntgen, ultraljud och scintigrafi. Undersökningarna konstaterade artros men gav ingen säker förklaring till hälтан. Under hösten har Apache varit frisk men blev halt igen i slutet av året.

#### *Cortesch*

Cortesch har haft fortsatt problem med tänder och hovar. Cortesch får behandling av tandläkare på Mälarkliniken var tredje månad och han har skotts på Mälarkliniken de tre första kvartalen.

#### *Fabio*

Fabio har varit frisk och mått bra hela året.

#### *Bellman*

Bellman har i stort sett varit frisk och mått bra hela året, med undantag av att Lagga och även Bellman i november drabbades av Corona.

### Övriga investeringar och händelser

Under våren 2022 har vi haft ut en sadelutprovare som testat sadlar på samtliga klubbens hästar. Vi har köpt in en ny sadel samt stoppat om samtliga sadlar. Under slutet av 2022 köpte vi en

ny carbonpadd som är avsedd att användas av Apache i syfte att undvika att han får tillbaka problem med ryggen.

Hästarna har under år 2022 regelbundet behandlats med laserbehandlingar samt fått behandlingar av equiterapeut. Samtliga hästar har vaccinerats och fått tänderna kontrollerade.

I december 2022 har Uppsala Voltige beviljats bidrag för del av investering i movie. Uppsala Voltige har beställt en movie från Tyskland med planerad leverans under första halvåret 2023. Dock har vi ännu inte någon plats där movien kan stå för träning.

Uppsala Voltige har fått en ny hemsida med adress [www.uppsalavoltige.se](http://www.uppsalavoltige.se) samt en ny e-post [info@uppсалavoltige.se](mailto:info@uppсалavoltige.se).

## **Läger och övriga aktiviteter som klubben arrangerat**

I februari 2022 hade vi ett movieläger på Öland.

Uppsala Voltige har arrangerat kurs i grönt kort i mars 2022 samt januari 2023.

I maj 2022 genomförde vi en utbildning tillsammans med Linda Jenvall och Anna Andersson med fokus på domarnas bedömning av olika tävlingsmoment. Kursen riktade sig till voltigörer, tränare, linförare och föräldrar.

I augusti hade vi läger för alla våra lag. Samma månad hade vi även städdag på Gurresta.

I oktober genomförde vi en utbildning i bl.a. första hjälpen och brandsäkerhet. I oktober var även Team Crux tillsammans med Caramba, Andrea Raud och Linda Jnevall hos Djurgårdens Ridskola och Ryttarklubb och höll en clinic i voltige.

I november var det dags för nästa clinic, denna gång hos Tierp Ryttarklubb. Denna gång var det individuella voltigörer som representerade Uppsala Voltige tillsammans med Cortesch, Andrea Raud och Linda Jenvall. November var även den månad då Klara Sjöström från Svea Voltige höll en utbildning för Uppsalas voltigörer i skadeförebyggande träning. Uppsala Voltige tog även emot Breddgruppens träningsläger under en helg i november. Samma månad fick Uppsala Voltiges voltigörer även prova på Thaiboxning på Perrys Gym och Dans på Uppsala Danscenter. November avslutades med att Team Crux samt Tindra Öberg representerade Ridsportförbundets voltigekommitté på Sweden International Horseshow tillsammans med Linda Jenvall, Andrea Raud och Kajsa Sandberg Müller.

I december hölls ett landslagsläger där Team Crux deltog som lag och Nora Sandberg Müller samt Tuva Westerlund deltog individuellt. December var även julshowernas månad där Team Aquila deltog i Olunda Ridksolas julshow tillsammans med Linda Jenvall och Nora Sandberg Müller deltog i Lurbo Ridklubbs julshow tillsammans med Christine Müller och Kajsa Sandberg Müller.

I januari 2023 har vi genomfört en linförarkurs med Linda Jenvall och Anna Andersson.

## **Tävlingar**

Uppsala voltige har under år 2022 arrangerat följande tävlingar:

- Trähästtävling i februari 2022
- Hästtävling på Jällaskolan i april 2022.

- I oktober hade vi planerat att genomföra en tävling på Jällaskolan men på grund av smitta fick vi flytta tävlingen till Hamre Ridklubb i Västerås.

## **Tävlingsdeltagande**

Förutom våra egna tävlingar har vi deltagit i ett flertal andra tävlingar. I april 2022 deltog vi i tävling anordnad av Stockholm Voltige. Uppsala Voltige representerades av två lag en senior med tekniks kür, en senior utan teknisk kür, fyra juniorer och fem miniorer. Under våren deltog våra voltigörer Nora Sandberg Müller och Tuva Westerlund i CVI i Ermelo, Holland och i Bern i Schweiz med fina rundor. Nora Sandberg Müller representerade även Sverige i junior EM i Kaposvar i Ungern. I maj deltog Uppsala Voltige i Salaortens Ryttarförenings tävling där vi representerades av två lag, en senior utan teknisk kür, åtta juniorer och sju juniorer. I juli deltog vi i CVI på Flyinge med två seniorer, åtta juniorer och tio miniorer. I juli var det även dags för SM i Billdal. På SM tog Nora Sandberg Müller SM-guld i juniorklassen, Linnéa Jennische tog silver och Hilma Bernström tog brons i juniorklassen. Team Cassiopeia tog lagbrons i seniorklassen. Totalt deltog en av Uppsala Voltiges voltigörer i klassen senior, åtta voltigörer i klassen junior och sju voltigörer i klassen minior. Uppsala Voltige hjälpte Billdal med flera viktiga nyckelfunktioner med t ex sekretariat, startlistor, resultathantering och vid domarborden. I oktober deltog vi i Fortunas tävling i Köping, totalt startade 24 av Uppsala Voltiges voltigörer på elva olika hästar. I december deltog vi i Salas trähästtävling med ett juniorlag, fyra stycken pas-de-deux och åtta individuella startande.

## **Tränare och longörer**

Klubben har under året haft 15 tränare; Andrea Raud, Joanna Stålenheim, Julia Stålenheim, Kajsa Sandberg Müller, Linda Jenvall, Moa Östlund, Camilla Berg, Micaela Forsman, Charlotte Kemna, Tuva Westerlund, Lovisa Baeckström, Noah Wall, Linnéa Pedersen och Leelo Lennerman och fem aktiva longörer; Linda Jenvall, Christine Müller, Marie-Louise Westerlund, Andrea Raud och Anna Hallenborg Lundström. Tränargruppen har haft ett antal möten under året då tränings- och tävlingsverksamheten har diskuterades. Frågor som dykt upp under pågående termin har diskuterats löpande via messenger, mail och liknande för att upprätthålla en fungerande verksamhet.

## **Medryttarna**

Våra medryttare är en viktig del av verksamheten. De dagar klubben inte tränar voltige ansvarar medryttarna tillsammans med Maria Pedersen och övriga hästansvariga för att hästarna mår bra, får en allsidig träning är väl omhändertagna. Maria har haft det övergripande ansvaret medan Andrea Raud har haft ansvaret för Apache, Marie-Louise Westerlund för Caramba under vårterminen 2022 och Anna Hallenborg Lundström har tillsammans med Maria Pedersen haft ansvaret för Caramba under höstterminen 2022, Christine Müller för Diesel, Maria Pedersen för Fabio och Cortesch samt Loke från december 2022.

## **Ungdomssektion**

Ungdomssektionen genomförde inga specifika aktiviteter under 2022.